



Skovmyren - Strandvejen – mail: dabff@herning.dk
96286787 96286969 lederkontor: 20285251
Strandvejen 28 – 7451 Sunds

Det officielle nyhedsbrev fra ledelsen i Børneliv
15. årgang, nr.3 – 4. marts 2024
borneliv.aula.dk

Kære forældre!

Vi byder hjerteligt velkommen til nye børn og forældre her i marts 2024.

Ledelse

Da jeg oprindeligt meldte ud, at jeg stoppede den 1. marts, vil jeg lige orientere om, at det er forlænget til 1. april.

Bestyrelsen har møde den 12. marts, hvor blandt andet fremtidig ledelse frem til 1. august skal drøftes. Desuden skal der findes repræsentanter til det ansættelsesudvalg, der skal deltage i ansættelsen af ny leder i samarbejde med forvaltningen og Skalmejegården.

Sampasning i påsken

Husk, at vi i dagene op til påske har sampasning i Skovmyren, Ilskov Hovedgade 57, 7451 Sunds.

Nummeret til børnehaven er 40401633 og nummeret til vuggestuen er 40401539.

Der vil være personale fra begge afdelinger i løbet af åbningstiden.

Da vi kan blive mange børn i børnehaven, overvejes det at tage på tur til FDF-hytten med nogle af børnene. Det bliver der taget stilling til de enkelte dage.

Feriemodul

Der bliver i dag udsendt feriemodul for dagen efter Kr. Himmelfartsferien. Sampasning bliver på Strandvejen i Sunds, hvilket I hører nærmere om.

Solpolitik

Med forårets komme er det også tid til at forholde sig til vores solpolitik. I kan læse den nuværende solpolitik på borneliv.aula.dk - [solpolitik](#)



Børnelivs Solpolitik.

Forældremøder i vuggestuerne

Her i marts og april afholdes forældremøder i vuggestuerne.

I Spirerne er det torsdag den 14. marts. Tidspunkt og indbydelse følger snarest.

På Strandvejen er det i april. Information om dato og tidspunkt følger.

Sundhedsplejerske

Vi har haft møde med sundhedsplejersken, som godt kunne tænke sig, at der var mulighed for at være fysisk til stede i institutionen, og hermed give forældre mulighed for at komme i dialog.

Det er aftalt, at både Mie (Sunds) og Yrsa (Ilskov) vil komme ca. hver 3. uge. Når vi har fået datoerne, bliver de hængt op sammen med tiderne for socialrådgiverens besøg i institutionen.

Med disse ord ønskes i alle en dejlig forårs måned 😊

Venlig hilsen
Tom, Børneliv

"Herning Kommunes institutioner behandler og gemmer som udgangspunkt dokumenterne i alle sager elektronisk.

Hvis du vil se dokumenterne i denne sag, så kontakt institutionen. Du kan også læse mere om dine rettigheder på www.datatilsynet.dk."

